niter, quatenus de suis excessibus per scctae hujusmodi nefariae oxercitium ct

tempore cxcrcitii ipsius in opprobrium totius lidei Christianac damnabiliter

praesumptis, Dco nobis et ecclesiae intra unius mensis spatium a die publicationis

dictarum literarum nostrarum computandum condignam praestarent cmendam
;

alioquin ipsos omneset singulos clericosct rehgiosos pracdictos, quos propter hoc,

dierum dicti mensis monitione canonica praemissa, in scriptis excommunicavi-

mus, excommunicatos palam et publice in ecclesiis et in capitulis nostrarum

civitatis et dioecesis mandavimus nunciari.

Verum, licet dictarum literarum nostrarum cxecutio et publicatio in sacra

synodo praedicta adeo publice et solcnniter facta fuerit, quod nulli clerici aut

religiosi, quos hoc tangit negocium, praemissorum ignorantiam aliquatenus

valeant allegare, complures tamen clerici et religiosi, qui de sccta ipsa seu

ipsius scctae imitatores extiterunt, spretis nostris mandatis et monitionibus

praedictis, excommunicationis sententiam in dictis literis nostris latam in eos-

dem, incidere minime formidarunt in animarum suarum grave periculum et

scandalum plurimorum.

Vobis igitur et cuilibet vestrum sub poena suspensionis ab officio divinorum

districte praecipiendo mandamus, quatenus intra quindenam a tempore receptio-

nis harum nostrarum litterarum capitula vestra congregetis ac clericis vestrorum

decanatuum has literas nostras tideliter intimetis, ipsis vice et authoritate nostra

mandantes, quatenus in ecclesiis suis et capitulis suis clericos ct religiosos

quoscunque, qui praemissam excommunicationis sententiam incidenint, ut prae-

fertur, quorum nomina .«civeritis aut ipsi sciverint, nominatim et in .specie, alias

vero in genere, excommunicatos palam et publicc et alta et intelligibili voce

singulis diebus Dominicis et fcstivis coram populo nuncicnt et vos ip.sos excom-

municatos nuncietis et ab omnibus Christi tidelibus arctius evitandos vobisque

decanis ac universis ecclcsiarum ct capcllarum rectoribus nostrarum civitatis

et dioecesis, sub poena suspensionis praedicta, districte praecipicndo mandamus,
quatenus nomina clcricorum et religiosorum quorumcunque, qui sentcntiam

excommunicationis praedictam inciderunt, quorum nomina sciveritis, intra

quindenam a temporc publicationis praesentium ipsis faciendae nobis rescnbatis

et vos decani pracdicti rcscribere nullatcnus omittatis.

Datum sub sigillo no.stro ad causas, anno Domini MCCCLIII, crastino Domi-

nicae qua cantatur Jiibilate.